
DODATEK Č. l KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Česká republika - Krajská hygienická stanice Jihočeského kraj,e se sídlem v Českých Budčjovicích
organizační složka státu

sídlo: České Budějovice, Na Sadech 25, PSČ 370 71 České Budějovice
jednající: doc. MUDr. Kvetoslavou Kotrbovou, Ph.D., ředitelkou
IČ: 71009345
DIČ: není plátcem
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka České Budějovice
číslo účtu: 3425231/0710
ID datové schránky: agzai3c

jako objednatel na straně jedné (dále jen ,,ob.jednatel")

a

Stavitelství Luňáček s. r. o.
sídlo: Novohradská 1682, 370 08 České Budějovice
jednající: Tomášem Luňáčkem, jednatelem
zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, v oddíle C, vložce 17246
IČ: 28100476
DIČ: CZ28100476
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 228606551/0300
ID datové schránky: zbz4ijb

.jako zhotovitel na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel"),

společně jako ,,smluvní strany".

se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. l ke smlouvě o dílo uzavřené dne 5. 10. 2022:

II.
Preambule

l) Na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu smluvní strany uzavřely dne
5. 10. 2022 smlouvu o dílo na provedení díla ,,Stavební opravy ÚP Strakonice", spisová značka
S-KHSJC 28044/2022/UEPC dle nabídky zhotovitele ze dne 23. 9. 2022 včetně oceněného položkovCho
soupisu prací, který je přílohou č. 2 smlouvy (dále jako ,,smlouva").

2) Stavba byla zahájena na základě ČI. VIII odst. l smlouvy předáním staveniště dne 20. 10. 2022, jak o tom
byl dne 20. 10. 2022 učiněn zápis do stavebního deníku.

3) Konečný termín předání díla objednateli byl smluvními stranami sjednán v ČI. IV. odst. l smlouvy nejpozději
do 31, l. 2023.

1



III.
Předmět dohody

l) Během realizace díla zhotovitel zjistil, že k řádnému provedení díla je nezbytné provést další práce nad
rámec uzavřené smlouvy, které nejsou obsaženy v původních zadávacích podmínkách v rámci plnění
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem ,,Stavební opravy ÚP Strakonice", spisová
značka S-KHSJC 28044/2022/UEPC, a které je nezbytné provést pro řádné provedení díla (dále jako
,,vícepráce"). Dále zjistil, že část prací, které byly předmětem smlouvy pro řádné provedeni díla, nebudou
prováděny (dále .jako ,,méněpráce").

2) Zhotovitel rozsah prací nezbytných k provedení díla nad rámec uzavřené smlouvy zpracoval ke dl1i
28. 12. 2022 a změny díla specifikoval ve změnovém listu - soupisu prací ,,Stavební opravy KHS
Jihočeského kraje - pracoviště Strakonice", adresa Žižkova 505, Strakonice, dále jako ,,změnový list č. l -
stavební rozpočet vícenákladů", který .je nedílnou součástí této dohody, jako příloha č. l.

3) Rozsah předmětu díla se mění touto dohodou tak, že se doplňuje o vícepráce a snižuje o méněpráce, jak jsou
tyto specifikované ve změnovém listu č. l - stavební rozpočet vícenákladů dle ČI. III odst. 2 této dohody.
Vícepráce a méněpráce (změny) zhotovitel provede v rozsahu dle přiloženého změnového listu č. l -
stavební rozpočet vícenákladů, a to po odsouhlasení oběn:ia smluvními stranami a technickým dozorem
objednatele (stavebníka). Smluvní strany se v souvislosti se změnou rozsahu díla dále dohodly na změně
sjednané ceny díla, a to způsobem uvedeným v ČI. IV této dohody.

4) Vícepráce a méněpráce vznikly v důsledku okolností, které objednatel ani zhotovitel při náležité péči
nemohli předvídat, a provedení víceprací je zcela nezbytné pro provedení původního předmětu díla dle
snilouvy. Provedené změny jsou v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek ve znění pozdějších předpisů, nemění povahu veřejné zakázky, nepřekročí limity pro nadlimitní
veřejnou zakázku a zároveň hodnota této změny nepřekročí hodnotu 15 % ceny původního předmětu
plnění u stavebních prací.

S) Vícepráce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, pokud by toto
oddělení způsobilo závažnou újmu objednateli, nebo ačkoliv je toto oddělenÍ technicky či ekonomicky
možné, jsou tyto dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky.
S ohledem na výše uvedené budou vícepráce provedeny původním zhotovitelem dle smlouvy.

IV.
Cena díla

l) Cena za vícepráce a méněpráce (změna) je sjednána jako cena smluvní a je stanovena změnovým listeln č.
l - stavební rozpočet vícenákladů, který tvoří přílohu č. l dle ČI. III odst. 2 této dohody. Změna ceny za
dílo je vyčíslena zhotovitelem dle změnového listu č. l - stavebního rozpočtu vícenákladů ve výši
222.289,58 KČ bez DPH, DPH 21 % činí 46.680,81 KČ, změna ceny za dílo s DPH 21 % činí 268.970,39
Kč.

2) Cena díla se touto dohodou mění v důsledku změn díla (provedení víceprací a odpočtu méněprací) pouze
a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění dle ČI. III této dohody takto:

Původní cena díla celkem bez DPH: 4.074.502,21 KČ
(slovy čty'řimi]ionysedlndesátčtyřitisícpětsetdva korun českých dvacetjedna haléřů)

Dohoda - vícepráce a méněpráce dle ČI. III dohody celkem bez DPH: 222.289,58 KČ
(slovy dvěstčdvacetdvatisícdvěstěosmdesátdevět korun českých padesátosm haléřů)
Vícepráce celkem bez DPH: 402.191,69 KČ
(slovy čtyřistadvatisícjednostodevadesátjedna korun českých šedesátdevět haléřů)
Méněpráce celkein bez DPH: 179.902,11 KČ
(slovy jedl1oslosedmdesátdevěttisícdevětsetdva korul1 českých jedenáct haléřů)

2



Nová cena díla celkem dle dohody bez DPH: 4.296.791,79 KČ
(slovy čtyřimiljonydvěstědevadesátšesttisícsedlnsetdevadesátjedna korun českých sedmdesátdevět haléřů)

DPH 21 %: 902.326,27 Kč
(slovy devětsetdvatisictřistadvacetšest korun českých dvacetsedm haléřů)

Nová cena díla celkem dle této dohody vC. DPH 21 %: 5.199.118,06 KČ
(slovy pětmi]jol1ůjednostodevadesátdevěttisícjednostoosmnáct korun českých šest haléřů).

V.
Závěrečná ustanovení

l) Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo ze dne 5. 10. 2022 zůstávají beze změny.

2) Zhotovitel bere na vědomí, že na tento dodatek ke smlouvě o dílo se vztahují povinnosti uveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany tímto ujednávají, že zveřejnění dle
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývq,jících. O provedeném
uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o
provedeném uveřejnění.

3) Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím v platném znění. Je tak povinen či oprávněn tento dodatek ke smlouvč,
jakož i.jiné skutečnosti vyplývající z .jejího naplňování, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový
postup vyplývá z právních předpisj a to vC. základních osobních údajů. Pro účely uveřejňování či
poskytování informací smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto dodatku ke smlouvě
nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění nebo poskytnutí.

4) Zhotovitel bere na vědomi, že je na zá.kladě § 2 písm. e) zákona č. 320,/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly u objednatele.

5) Tento dodatek č. l je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, každý s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
jeho dva stejnopisy a zhotovitel dva.

6) Platnosti nabývá tento dodatek ke smlouvě dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

Přílohy:
Příloha č. l Změnový list č. 1 - stavební rozpočet vícenákladů

v Českých Budějovicích dne 16 A
Za objednatele:

doc. M U Dr. Kvetoslava Kotrbová, Ph.D.
ředitelka KHS JČK

V Českých Budějovicích dne %· '1· 2Čň3
itele:

Rluňáček '
STAVITELSTV1 s.r.o

Stavitelství Luňáček s,r.o.
Novohradská 1682, České Budějovice 6 · 370 08

· w\Nw.|ljnacek.cy¶

Tomáš Luňáček
.jednatel

Krajská hygienická stanice
jihočeského kraje (2)

se sídlem v Č. Budějovicích
Na Sadech 25

370 71 České Budějovice 3



V



Příloha č. 1 - změnový list č. 1 - stavební rozpočet v/cenák/adů



r J



REKAPJTULACE STAVBY
Ŕód: P22135/1
Stavba: Stavební opravy KHS jihočeského kraje - pracoviště Strakonice

KSO:
Místo: KHS · Zižkova 505, Strakonice

Zadavatel:
KHS - ŽižkDva 505, Strakonice

Zhotovitel:
Stavitelství Luňáček s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 222 289,58

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2022

lC:
DIČ:

lC: 281 00 476
DIČ: CZ28100476

lC:
DIČ:

222 289,58

výše daně
46 680,81

0,00

268 970,39

Projektant Zpracovatel

Datum a Dodpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podµis: Razítko

Datum

Zhoto

Datum

:2^ "T= G: ,9&. 47, 7oi'l-

Stmna 1 z14



REKAPJTULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: P22135/1

Stavba: Stavební opravy KHS Jihočeského kraje - pracoviště Strakonice

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

KHS - Zlžkova 505, Strakonice
KHS - Žižkova 505, Strakonicé
Stavitelství Luňáček s.r.o

Datum: 19. 9. 2022
Projektant
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

ZL Změnové listy
ZL.01 Kazetový podhled
ZL.02 Výměna zárubni v 1.PP

Podhledové LED panely do kazetového podhleduZL.03 600x600mm
,ZL.04 Výměna zárubni 3,NP 2x prottpoz6r VC. dveřníchkřídel

222 289,58 268 970,39

222 289,58 268 970,39
0,00 0,00

62 808,36 75 998,12
110 768,75 134 030,19
48 712,47 58 942,09

Strmá 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební opravy KHS jihočeského kraje - pracoviště Strakonice
Obiekt

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL.01 - Kazetový podhled

KSO:
Místo: KHS - Zižkova 505, Strakonice

Zadavatel:
KHS - Žižkova 505, Strakonice

Zhotovitel:
Stavitelství Luňáček s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2022

lC:
DIČ:

1¢: 281 00 476
DIČ: CZ28100476

íc:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni ' ' 0,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

0,00
0,00

0,00

výše daně
0,00
0,00

0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a µodpis: Razítko Datum a,podpis: Razítko

Objednavatel ZhoĹovltel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: RazItko

Strana 3 z 14



Rekapitulace ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební opravy KHS Jihočeského kraje - pracoviště Strakonice
objekt:

ZL- Změnové listy
Soupis:

ZL.01 - Kazetový podhled

Mišto: KHS - žžkova 505, Strakonice

Zadavatel: KHS - Žižkova 505, Strakonice
Zhotovitel: Stavitelství Luňáček s.r.o,

Datum: 19. 9. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

C -CELKEM
O - ODPOČET

61-1 - Úprava povrchů vnitřních - 1.NP
61-2 - Úprava povrchů vnitřních - 2.NP
61 - Úprava povrchů vnitřhich - 3.NP

P - PŘĹPOČET
763 - Konstrukce suché výstavby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

0,00
0,00

-179 902,11
-87 155,63
-64 762,78
-27 983,70
179 902,11
179 902,11

0,00

0,00

Shana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební opravy KHS jihočeského kraje - pracoviště Strakonice
objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL.01 · Kazetový podhled

Místo: KHS - Zižkova 505, Strakonice

Zadavatel: KHS - žižkova 505, Strakonice
Zhotovitel: Stavitelství Luňáček s.r.c.

PČ Typ Kód popis MJ

Náklady soupisu celkem

D C CELKEM
D O ODPOČET

d 61-1 Úprava povrchů vnitřních - 1.NP
1 K 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený m2ručné
2 K 61 1142001 .potaženi vnitňnich stropů sklovláknitým pletivem'vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2
3 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá peňetracepodkladu v místnostech v do 3,80 m m2

4 K 784221 101 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobřeotěruvzdorných v místnostech do 3.80 m m2
5 K 784121001 Oškrabání malby v mlsnostech v do 3,80 m m2

d 61-2 ' Úprava povrchů 'vnitřních - 2.NP
6 K 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený m2ručně

Potaženi vnitřních stropů skbvláknitým pletivem7 K 611142001 vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2

8 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace m2podkladu v místnostech v do 3,80 m
9 k 784221101 'Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře m2otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

d 61 Úprava povrchů vnitřních - 3.NP ,
10 K 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášenýručně m2
11 K 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem m2vtlačeným.do tenkovrstvé hmoty
12 K 611311131 Potaženi vnitřních rovných stropů vápenným štukemtloušťkv do 3 mm m2
13 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace m2podkladu v místnostech v do 3,80 m
14 K 784221101 Dvojnásobné ůé malby ze směsi za sucha dobře m2otěruvzdornych v rnísEnostech do 3,80 m
15 K 784121001 Oškrabáni malby v mlsnostech v do 3,80 m m2

D P PŘĹPOČET

d 763 Konstrukce suché výstavby

16 K 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600X600mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci m2

17 M 59030570 pÔdh/ed kazetový bez děrováni viditelný rastr ti iOmm m260OxGOOmm
18 K 998763401 přesun hmQt procentní pro sádrokartonové konstrukce souborv obÍektech v do 6 m

Datum: 19. 9. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-148,350 86,50

-148,350 291,00

-148,350 25,00

-148.350 65,00

-148,350 120,00

-138,530 86,50

-138,530 291,00

-138,530 25,00

-138,530 65,00

-35,400 86,50

-35,400 291,00

-35,400 203,00

-35,400 25.00

-35,400 65.00

-35,400 120,00

307,480 410,00

0,00

0,00
-179 902,11

-87 155,63
-12 832,28

-43 169,85

-3 708,75

-9 642,75

-17 802,00

'64 762,78
-11 982,85

-40 312,23

-3 463,25

-g 004,45

-27 983,70
-3 062,10

-10 301,40

-7 186,20

-885,00

-2 301,00

-4 248,00

179 902,11

179 902,11

126 066,80

307,480 150,00 46 122,00

1,000 7 713,31 7 713,31

Strana El Z14



, KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební opravy KHS Jihočeského kraje - pracoviště Strakonice
objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL.02 - Výměna zárubni v 1.PP

KSO:
Místo: KHS - Zižkova 505, Strakonice

Zadavatel:
KHS - Žižkova 505, Strakonice

Zhotovitel:
Stavitelství Luňáček s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 19, 9. 2022

ic:
DIČ:

1¢: 281 00 476
DIČ: CZ28100476

ic:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 62 808,36 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

62 808,36
0,00

62 808,36

výše daně
13'189,76

0,00

75 998,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podčňs: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podnis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stnana 6 z 14



fQEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební opravy KHS jihočeského kraje - pracoviště Strakonice
Obiekt

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL.02 - výměna zárubní v 1.PP

Místo: KHS - Zižkova 505, Strakonice

Zadavatel: KHS - Žižkova 505, Strakonice
Zhotovitel: Stavitelství Luňáček s.r.o.

Datum: 19. 9. 2022

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
61 - Úprava povrchů vnitřních
64 - Osazování výplni otvorů

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

62 808,36
62 808,36

46 804,80
7 756,80

39 048,00
7 680,00

7 788,48

535,08

2) Ostatní nák|ady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 62 808,36

Strana 7 z 14



Soupis prací
Stavba:

Stavební opravy KHS jihočeského kraje - pracoviště Strakonice
objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL.02 - Výměna zárubni v 1.PP

Místo: KHS - Zižkova 505, Strakonice

Zadavatel: KHS - Žižkova 505, Strakonice
Zhotovitel: Stavitelst'ví Luňáček s.r.o.

Datum: 19. 9. 2022

projektant:
Zpracovatel:

l PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 6
D 61

1 K 619995001

D 64

2 K 642942111

3 M 55331442

D 9
4 K 968072455

D 997

5 K 997013213

6 K 997013501

7 K 997013509

8 K 997013631

D 998
9 K 998018001

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

Úprava povrchů vnitřních
Začištěni omítek kolem oken, dveří, podlah nebo
obkladů m

Osazování výplní otvorů
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do kus
2,5 m2 na MC
zárubeň jednokř/d/á ocelová YHtm tl. ústí dle zdívá kus
š. TOQ/800. UP, světlost 1970mm

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Vybouráni kovových dveřníCh zárubni pI do 2 m2 'm2

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t
budovV v pŕes 9 do 12 m ručně
Odvoz suti a vybouranýĹh hmot na skládku nebo t
maziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suli a vybouraných hmot na skládku t
ZKD 1 km ořes 1 km
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t

62 808,36

62 808,36

46 804,80
7 756,80

38,400 202,00 7 756,80

39 048,00

8,000 2 500,00 20 000,00

8,000 2 381,00 19 048,00

7 680,00

16,000 480,00 7 680,00

7 788,48

1,216 3 500,00 4 256,00

1,216 500,00 608,00

85,120 12,50 1 064,00

1.216 1 530,00 1 860,48

535,08
0,343 1 560,00 535,08

Strana 8 z 14



, KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební opravy KHS Jihočeského kraje - pracoviště Strakonice
objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL.03 - Podhledové LED panely do kazetového podhledu 600x600mm

KSO:
Místo: KHS - Zižkova 505, Strakonice

Zadavatel:
KHS - Žižkova 505, Strakonice

Zhotovitel:
StaviteIsNí Luňáček s.r.o.

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2022

lČ:
DIČ:

1¢: 281 00 476
DIČ: CZ281004713

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 110 768,75 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

110 768,75
0,00

110 768,75

výše daně
23 261,44

0,00

134 030,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpjs: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podois: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 14



,REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební opravy KHS J ihočeského kraje - pracoviště Strakonice
ObÍekt

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL.03 - Podhledové LED panely do kazetového podhledu 600x600mm

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

KHS - Zižkova 505, Strakonice
KHS - Žižkova 505, Strakonice
Stavitelství Luňáček s.r.o.

Datum: 19. 9. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektminstalace - silnoproud

110 768,75

110 768,75
110 768,75

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 110 768,75

Strana 10 z 14



SoUpjs PRACÍ
Stavba:

Stavební opravy KHS jihočeského kraje - pracoviště Strakonice
objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL.03 - Podhledové LED panely do kazetového podhledu 600x600mm

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

KHS - Zižkova 505, Strakonice
KHS - Žižkova 505, Strakonice
Stavitelství Luňáček s.r.o.

Datum: 19. 9. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis Mj

D PSV

D 741
1 K 741374821

2 K 741372112

3 M 34825011

4 M MOO1

5 K 998741202

Práce a dodávky PSV
Elektroinstalace - silnoproud
Demontáž osvětlovacího modulového systému

. kuszářivkového dl do 1100 mm se zachováním funkčno$tl
Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se kus
zapojením vodičů
Bilý podh/edoW LED panel 600 x 600mm 4OW kus
Economy, studená bílá
Drobný ®ojovac/ materiál soubor
Přesun hmot procentní pro silno'proud v objektech v %
přes 6 do 12 m

Množství j.cena jczŕq Cena celkem [CZK]

110 768,75

110 768,75
110 768,75

26,000 155,00 4 030,00

58,000 1 000,00 58 000,00

58,000 792,00 45 936,00

1,000 2 000,00 2 000,00

1 099,660 0,73 802,75

Strana 11 z 14



KR¥CÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební Dpravy KHS Jihočeského kraje - pracoviště Strakonice
objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL.04 - Výměna zárubní 3.NP 2x protipožár VC. dveřních křídel

KSO:
Místo: KHS - Zižkova 505, Strakonice

Zadavatel:
KHS - Žižkova 505, Strakonice

Zhotovitel:
Stavitelství Luňáček s.r.o.

PrQjektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cóna bez DPH

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2022

lČ:
DIČ:

lC: 281 00 476
DIČ: CZ28100476

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

základ daně Sazba daně
dph základní 48 712,47 21,00%

snížená 0,00 15,00%

jCena s DPH v CZK

48 712,47
0,00

48 712,47

výše daně
10 229,62

0,00

58 942,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovftel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stena12z14



Rekapitulace členění soupisu prací
Stavba:

Stavební opravy KHS jihočeského kraje - pracoviště Strakonice
Obiekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL.04 - výměna zárubní 3.NP 2x protipožár vC. dveřních křídel

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

khs - ážkova 505, Strakonice

KHS - Žižkova 505, Strakonice
Stavitelství Luňáček s.r,o.

Datum: 19. 9. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [czlq

I) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchŮ, podlahy a osazováni výplní

61 - Úprava povrchů vnitřních
64 - Osazováni výplni otvorů

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
786 - Konstrukce truhlářské

48 712,47
21 472,37

17 992,60
1 737,20

16 255,40
1 680,00

1 668,73

131,04

27 240,10
27240,10

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu I) + 2) 48 712,47

Strana 13 z 14



Soupjs prací
Stavba:

Stavební opravy KHS jihočeského kraje - pracoviště Strakonice
objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL.04 - Výměna zárubni 3.NP 2x protipožár vC. dveřních křídel

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

KHS - Zižkova 505, Strakonice
KHS - Žižkova 505, Strakonice
Stavitelství Luňáček s.r o,

Datům: 19. 9. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK]

[J HSV
D 6

D 61

1 K 619995001

D 64

2 K 642942111

3 M 55331442.L

4 M 55?31442.P

D 9
5 K 968072455

D 997
6 K 997013213

7 K 997013501

8 K 997013509

9 K 997013631

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podiähy a osazováni výplni

Úprava povrchů vnltřnich
Začištěni omítek kolem oken, dveří, podlah nebo m
obkladů
Osazování výplní otvorů
Osazování zárubni nebo rámů dveřních kovových do kus
2,5 m2 na MC
zárubeň ocelová pmtipožáml 80/175 YH 100DV- L -
šedý nátěr kus
zárubeň ocelová protipožám/ 80.'1 75 YH 100DV- P-
šedý nátěr · kus

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vybouráni kovových dveřních zárubni pI do 2 m2 m2

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t
budovyv přes 9 do 12 m ručně
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t
meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a výbouraných hmot na skládku t
ZKD 1 km ořes 1 km
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t

d 998 Přesun hmot
10 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t

d PSV Práce a dodávky PSV

d 766 Konstrukce truhlářské
d"m interiérových dveří protipožárních Dveře ENV 30

11 K 766660001R01 DP3, KLIMA íl CPL šedá LA101 LADA kování MP kus
Favorit SH, panty nikl, pro FAB příprava
Přesun hmot procentní pro Kce truhlářské v objektech v ,l,12 K 998766201 do 6 m

48 712,47

21 472,37
17 992,60

1 737,20

8,600 202,00 1 737,20

16 255,40

2,000 2 500,00 5 000,00

1,000 5 627,70 5 627,70

1,QOQ 5 627,70 5 627,70

1 680,00
3,500 480,00 1 680,00

1 668,73

0,266 3 500,00 931,00

0,266 500,00 133,00

15,820 12,50 197,75

0,266 1 530,00 406,98

131,04
0,084 1 560,00 131,04

27 240,10

27 240,10

2,000 13 520,00 27 040,00

270,400 0,74 200,10

Strana 14 z 14


